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Viyana Botanik Bahçesi'nde yaptığımız bir yürüyüşle baharı karşıladık. Burası Avrupa'nın en eski botanik

bahçelerinden biri olup gelenekleri Maria Theresa dönemine ve ünlü botanikçi Nicolaus von Jacquin'a kadar
uzanıyor. Bahçe, her yıl nisan ortasında düzenlenen popüler nadir bitki fuarına da ev sahipliği yapıyor. Bu
fuardan tutkulu bahçıvanlar egzotik tohumlar, çiçekler ve sebzeler satın alabiliyor.

Viyana Üniversitesi Botanik Bahçesi, sekiz hektarlık bir alanı kaplar ve şehrin üçüncü bölgesindeki
Belvedere Sarayı bahçelerinin hemen yakınında yer alır. Tarihine baktığımızda, 1754 yılına,
İmparatoriçe Maria Theresa'nın ünlü botanikçi Nicolaus von Jacquin ile birlikte Hortus
Vindobonensis Botanicus'u kurduğu döneme ulaşırız. Jacquin aynı zamanda bahçenin ilk
müdürlerinden biriydi. Oğlu Joseph von Jacquin, görevini devraldı ve ülkeden bir dizi başka
botanikçiyle birlikte çalıştı. Botanik Enstitüsü binası 1905'te açıldı. Barok tarzdaki Tıbbi Bitkiler
Bahçesi de 1754 tarihlidir ve Viyana Üniversitesi Tıp Fakültesi'ne aittir.
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Ne yazık ki, İkinci Dünya Savaşı sırasında enstitü ve yaklaşık 1.500 metrekarelik sera alanları,
şehrin bombalanması sonucu tamamen yok edildi. Daha sonra yenilenip onarıldılar ancak halka
açık değiller. Esas olarak bilimsel amaçlarla kullanılıyorlar, ancak bazen ziyaretçilerin kabul
edildiği özel sergilere ev sahipliği yapıyorlar. Belirli değişikliklerin ardından, Botanik Bahçe, 19.
yüzyıl bahçe peyzajları ile günümüzün spesifik işlevsel binaları arasında bir sentezi temsil ediyor.
Bahçedeki birkaç küçük alan, faydalı bitkiler, alpin florası, Avusturya'daki bitki türleri, bitki genetiği
ve evrim gibi belirli temalara ayrılmıştır. Burada, küresel ısınmanın önlenmesinde yaygın olarak
kullanılan bambu ormanında "kendinizi kaybedebilirsiniz".

Bugün bahçelerde, ağaçsı tropikal türler de dahil olmak üzere 9.000'den fazla bitki türü görülebilir.
Özellikle Annonaceae, Rubiaceae, Gesneriaceae, Bromeliaceae ve Orchidaceae gibi familyalara özel ilgi
gösterilmektedir.

Nadir Bitki Fuarı

Viyana Üniversitesi Botanik Bahçesi tarafından düzenlenen bitki fuarı, 16. kez dünyanın dört bir
yanından nadir ve sıra dışı bitki ve tohumları tanıttı. Bahçecilik alanındaki firmalar ve kuruluşlar,
Botanik Bahçesi personeli, özel tedarikçiler, koleksiyoncular ve uzmanlar, geniş bir yelpazede
tanıdık olmayan bitki türlerini sergilediler ve kendilerini bitkiler dünyasına kaptırmak isteyen herkes
için bilgilendirici seminerler düzenlediler. İlk bitkinin kökeni, bitki türlerinin olumsuz koşullar altında
hayatta kalmak için zamanla geliştirdikleri "stratejiler", birbirleriyle nasıl iletişim kurdukları, nasıl
çoğaldıkları ve Dünya gezegenindeki yaşamın onların varlığı olmadan düşünülemeyeceği
hakkında ilginç gerçekler öğrendik.


